
Total No. of Post Advt. 01 (01 UR)

Year Month

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1
CNU092
0231000

7

OMPRAKASH 
VERMA 

PUNIT RAM 
VERMA  

M  
  Unreser

ved  
22/12/1988 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration on 

Hospital 

Management & 

Human Resource)

2022 2393 3200 74.78 48.61 0 0 0 48.61
Not

 Eligible

2
CNU092
0231000

8

PILESHWAR 
KUMAR 
NAVRANGE 

GAYA RAM 
NAVRANGE  

M     SC  
16/02/1985 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Administration) - 

Regular

2023 1799 2600 69.19 44.98 0 0 0 44.98
Not

 Eligible

3
CNU092
0231000

9

SHWETA 
SHARMA 

RAVINDRA 
KUMAR   

F  
  Unreser

ved  
06/05/1992 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2018 3053 4000 76.33 49.61 NHM 3 0 9 58.61  Eligible

4
CNU092
0231001

2

LEMAN KUMAR 
SAHU 

MAHESH 
KUMAR SAHU  

M     OBC  
02/02/1990 

 
Y   N

MBA Master of 

Business 

Administration 

(Human Resource) 

-Regular 

2017 2093 2900 72.17 46.91 Pvt. 3 10 0 46.91
Not

 Eligible

5
CNU092
0231001

3
VIVEK MINZ 

FERDINT 
MINZ  

M     ST  
11/12/1983 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2018 709 1300 54.54 35.45 NHM 4 10 12 47.45  Eligible

6
CNU092
0231001

4

 RUCHIKA 
JAISWAL 

CHANDRA 
KANT 
JAISWAL  

F  
  Unreser

ved  
13/03/1991 

 
Y   N

MBA(Hospital & 

Health Care 

Management)-

Regular 

2018 1906 2800 68.07 44.25 Pvt. 4 7 0 44.25
Not

 Eligible

7
CNU092
0231001

6
 RUPALI MASIH 

SUDHIR 
MASIH  

F  
  Unreser

ved  
23/11/1988 

 
Y   N

MBA (Hospital 

Management)-

Executive

2018 1196 1700 70.35 45.73 Pvt. 2 9 0 45.73
Not

 Eligible

8
CNU092
0231001

8
 NIMESH ROY 

SHAILENDRA 
ROY  

M  
  Unreser

ved  
24/11/1998 

 
Y   N

MBA (Hospital & 

Health Caer 

Management)-

Regular 

2022 2305 2900 79.48 51.66 Pvt. 1 7 0 51.66
Not

 Eligible

9
CNU092
0231001

9

 ANITA 
GHRITLAHARE 

TIRATH RAM   F  
  Unreser

ved  
09/05/1991 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Administration)- 

Regular

2021 2007 2600 77.19 50.18 0 0 0 50.18
Not

 Eligible

jk"Vªh; LokLF; fe'ku varxZr jkT; Lrjh;  in State Consultant - NUHM ds fy;s nkok&vkifRr mijkar ik=&vik= vH;fFkZ;ksa dh lwph
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10
CNU092
0231002

0
 SRINIBAS SAHU 

DURYODHAN 
SAHU  

M  
  Unreser

ved  
04/07/1980 

 
N   N

Master in Public 

Health
2018 76.50 49.73 NHM MP. 2 11 4 53.73  Eligible

11
CNU092
0231002

1
 RASHI GUPTA 

KUMAR 
ABHISHEK  

F  
  Unreser

ved  
24/03/1994 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2019 67.10 43.62 NHM MP. 3 0 6 49.62  Eligible

12
CNU092
0231002

2

 MONALISHA 
SAHU 

PREM 
SHANKAR 
SAHU  

F     OBC  
15/09/1993 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration in 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2020 2043 2600 78.58 51.08 Pvt. 1 11 0 51.08
Not

 Eligible

13
CNU092
0231002

3

 MOHD SHAFIK 
ANSARI 

MOHD SALIM 
ANSARI  

M     OBC  
29/09/1993 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration in 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2021 1918 2600 73.77 47.95 0 0 0 47.95
Not

 Eligible

14
CNU092
0231002

4

 AVINASH 
SHROFF 

A.K. SHROFF   M     OBC  
25/04/1989 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2016 835 1500 55.67 36.18 NHM 5 8 15 51.18  Eligible

15
CNU092
0231002

5
 CHITRA BAGHEL 

RANVEER 
SINGH 
BAGHEL  

F  
  Unreser

ved  
14/08/1987 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration on 

Hospital 

Management & 

Human Resource)

2022 2418 3200 75.56 49.12 0 0 0 49.12
Not

 Eligible

16
CNU092
0231002

6

 MONIKA 
THAKUR 

D S THAKUR   F  
  Unreser

ved  
30/04/1988 

 
Y   N

MBA (Hospital & 

Health Caer 

Management)-

Regular 

2022 2282 2850 80.07 52.05 Pvt. 1 0 0 52.05
Not

 Eligible

17
CNU092
0231002

8

 NAGMA NIGAR 
SHAH 

HAKIM AHMED 
SHAH  

F  
  Unreser

ved  
27/04/1992 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2018 75.00 48.75 Pvt. 2 8 0 48.75 Eligible

18
CNU092
0231002

9

 HONEY 
GOTTLIEB 

SUNIL 
GOTTLIEB  

M  
  Unreser

ved  
15/10/1993 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2019 1186 1750 67.77 44.05

 NHM & 
SHRC

3 9 7 51.05  Eligible

19
CNU092
0231003

1
 SMRITI KHARA  TEJAS KHARA    F  

  Unreser
ved  

06/08/1982 
 

Y   N
Master in Public 

Health
2021 770 1050 73.33 47.67 0 0 0 47.67

Not

 Eligible

CGPA

CGPA

CGPA
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20
CNU092
0231003

2

 GAURAV 
JAISWAL 

SURESH 
CHANDRA 
JAISWAL  

M  
  Unreser

ved  
02/05/1991 

 
N   N

M.H.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2018 952 1400 68.00 44.20 0 0 0 44.20
Not

 Eligible

21
CNU092
0231003

3

 SIDDHANT 
DUBEY 

PRAKASH 
DUBEY  

M  
  Unreser

ved  
27/01/1992 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Business 

Administration 

(Marketing 

Management) - 

Regular

2015 2696 5000 53.92 35.05 0 0 0 35.05
Not

 Eligible

22
CNU092
0231003

5
 SHRUTI JAISWAL 

RAVI SHANKAR 
JAISWAL  

F     OBC  
10/08/1999 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Business 

Administration 

(Finance/Hospital 

& Health Care 

Management) - 

Regular

2022 3278 4000 81.95 53.27 Pvt. 1 3 0 53.27
Not

 Eligible

23
CNU092
0231003

6
 DIVYA SINGH  VIJAY SINGH   F  

  Unreser
ved  

15/01/1995 
 

Y   N

M.H.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2021 1852 2600 71.23 46.30 0 0 0 46.30
Not

 Eligible

24
CNU092
0231003

7

 PRITIKA 
BARANGE 

N D BARANGE   F  
  Unreser

ved  
19/07/1988 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2023 1666 2000 83.30 54.15 0 0 0 54.15

Not

 Eligible

25
CNU092
0231003

9

 ABHILASHA 
DHYANI 

SARVESH DAVE 
  

M  
  Unreser

ved  
21/06/1991 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2022 580 800 72.50 47.13 0 0 0 47.13

Not

 Eligible

26
CNU092
0231004

0

 UTTAM KUMAR 
CHANDRAWANSHI
 

AMAR PAL 
CHANDRAWAN
SHI  

M     ST  
17/05/1981 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2022 67.10 43.62 0 0 0 43.62

Not

 Eligible

27
CNU092
0231004

1

 BHUNESHWAR 
GHRITLAHARE 

CHHABI LAL 
GHRITLAHARE  

M  
  Unreser

ved  
08/07/1981 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration) - 

Regular

2023 2957 4000 73.93 48.05 0 0 0 48.05
Not

 Eligible

28
CNU092
0231004

2
 ANJULATA SAHU 

LALARAM 
SAHU  

F     OBC  
11/06/1992 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2020 783 1300 60.23 39.15

Govt. & 
Pvt.

2 5 4 43.15  Eligible

29
CNU092
0231004

4
 VIVEK MINZ 

FERDINT 
MINZ  

M     ST  
11/12/1983 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2018 709 1300 54.54 35.45  NHM 4 10 12 47.45  Eligible

30
CNU092
0231004

5

 VIVEK KUMAR 
JAISWAL 

VIJAY JAISWAL   M     OBC  
06/03/1993 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2023 1599 2600 61.50 39.98 0 0 0 39.98
Not

 Eligible

CGPA (6.71)
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S.N Reg. No. Name of Candidate Father/
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31
CNU092
0231004

6
 LAXMAN SINGH  RAINU RAM    M     ST  

28/11/1994 
 

Y   N

M.H.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2023 654 1000 65.40 42.51 0 0 0 42.51
Not

 Eligible

32
CNU092
0231004

7
 SUNITA TIWARI 

SANTOSH 
SHUKLA   

F  
  Unreser

ved  
31/01/1981 

 
Y   N

PDHM (Post 

Diploma in 

Hospital 

Management)  - 

Regular

2020 844 1200 70.33 45.72 0 0 0 45.72
Not

 Eligible

33
CNU092
0231004

8
 GOVIND SHARMA 

SUBHASH 
SHARMA  

M  
  Unreser

ved  
09/03/1999 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration in 

Health & Hospital 

Management) - 

Regular

2023 429 600 71.50 46.48 0 0 0 46.48
Not

 Eligible

34
CNU092
0231005

2
 SONAM SINGH 

RAGHURAJ 
SINGH  

F  
  Unreser

ved  
03/03/1987 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital & Health 

Management) - 

Regular

2019 2223 3400 65.38 42.50 Pvt. 3 4 0 42.50
Not

 Eligible

35
CNU092
0231005

3

 HARSHAVARDHA
N P 

MURALIDHARA
N P  

M  
  Unreser

ved  
31/01/1997 

 
N   N

Master in Public 

Health
0 0 0 0.00

Not

 Eligible

36
CNU092
0231005

4

 ASHUTOSH 
KUMAR TRIPATHI 

RAMKRISHNA 
TRIPATHI  

M  
  Unreser

ved  
20/06/1990 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2023 773 1000 77.30 50.25 0 0 0 50.25

Not

 Eligible

37
CNU092
0231005

5

 MANISHA 
PANDIT 

RAMASHISH 
PANDIT  

F  
  Unreser

ved  
26/12/1985 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2017 1160 1440 80.56 52.36 0 0 0 52.36
Not

 Eligible

38
CNU092
0231005

6
ASHISH YUSUF  YUSUF KHAN   M  

  Unreser
ved  

25/11/1991 
 

Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Health Care 

Management) - 

Regular

2017 1895 2900 65.34 42.47 Pvt. 2 0 0 42.47  Eligible

39
CNU092
0231005

7
RITIKA MAHOBIA 

ASHOK KUMAR 
MAHOBIA  

F  
  Unreser

ved  
21/05/1989 

 
Y   N

MBA(Health)-

Regular 
0 0 0 0.00

Not

 Eligible
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40
CNU092
0231005

8

DURGESHVARI 
KARSH 

RAJENDRA   F     OBC  
08/05/1994 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2020 1680 2450 68.57 44.57 Pvt. 2 1 0 44.57  Eligible

41
CNU092
0231005

9
 GANIKA GANJIR 

KRISHNA 
KUMAR 
GANJIR  

F     OBC  
02/11/1992 

 
Y   N

MBA (Hospital 

Management)- 

Regular

2021 1345 1600 84.06 54.64 Pvt. 2 0 0 54.64
Not

 Eligible

42
CNU092
0231006

1

 MANOJ KUMAR 
BISWAS 

MANIK 
BISWAS  

M  
  Unreser

ved  
24/08/1996 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Hospital 

Administration) - 

Regular

2021 2013 2600 77.42 50.33 Pvt. 0 2 0 50.33
Not

 Eligible

43
CNU092
0231006

2
 NIKETA PAWAR 

ARVIND 
PAWAR  

F  
  Unreser

ved  
27/09/1983 

 
Y   N

M.B.A.  (Hospital 

and Health Care 

Management) - 

Regular

2013 68.94 44.81
NHM & 

Pvt.
7 4 6 50.81  Eligible

44
CNU092
0231006

3
 SONAM SINGH 

RAGHURAJ 
SINGH  

F  
  Unreser

ved  
03/03/1987 

 
Y   N

M.B.A.  (Hospital 

and Health 

Management) - 

Regular

2019 2223 3400 65.38 42.50 Pvt. 2 4 0 42.50  Eligible

45
CNU092
0231006

4

 GAUTAM KUMAR 
SURYAWANSHI 

U L 
SURYAWANSHI 
 

M     SC  
17/12/1981 

 
Y   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration) - 

Regular

2016 2300 3450 66.67 43.33 0 0 0 43.33
Not

 Eligible

46
CNU092
0231006

5
 PALAK DIWAN 

YOGESHWAR 
DHAR DIWAN  

F  
  Unreser

ved  
04/07/1982 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2021 1244 1600 77.75 50.54 0 0 0 50.54

Not

 Eligible

47
CNU092
0231006

6

GHANSHYAM 
VERMA 

SUDHE RAM   M     OBC  
17/05/1994 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Administration) - 

Regular

2022 1985 2600 76.35 49.63 Pvt. 1 2 0 49.63
Not

 Eligible

48
CNU092
0231006

7

 YOGENDRA 
KUMAR 
CHANDRA 

SURENDRA 
KUMAR 
CHANDRA  

M     OBC  
08/04/1994 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Administration) - 

Regular

2022 1980 2600 76.15 49.50 Pvt. 0 9 0 49.50
Not

 Eligible

49
CNU092
0231006

8
SALINEE PANDA

SUSHANTA 
KUMAR 
PANDA  

F  
  Unreser

ved  
09/04/1995 

 
N   N

Master in Public 

Health
2021 80.00 52.00 Govt. 0 8 0 52.00

Not

 Eligible

CGPA

CGPA
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50
CNU092
0231006

9
 AMIN FIRDOSI  MD YASIN   M  

  Unreser
ved  

01/01/1983 
 

Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital &Health 

Management) - 

Regular

2014 700 1000 70.00 45.50  NHM 4 3 12 57.50
Not

 Eligible

51
CNU092
0231007

0

 SHUBHAM 
TIWARI 

RAVENDRA 
SHARMA  

M  
  Unreser

ved  
02/11/1994 

 
N   N

Master in Public 

Health
2019 1053 1700 61.94 40.26

NHM & 
Pvt.

3 4 3 43.26  Eligible

52
CNU092
0231007

2

YOGITA SINGH 
RAJPUT 

NARAYAN 
SINGH RAJPUT  

F  
  Unreser

ved  
26/12/1994 

 
Y   N

M.B.A. Marketing 

Management and 

Health Care 

Management) - 

Regular

2021 1869 2850 65.58 42.63 0 0 0 42.63
Not

 Eligible

53
CNU092
0231007

3

SHAILENDRA 
KUMAR PATLE 

SUNDAR LAL 
PATLE  

M  
  Unreser

ved  
10/12/1992 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Administration) - 

Regular

2018 1613 2600 62.04 40.33 0 0 0 40.33
Not

 Eligible

54
CNU092
0231007

4

MUKESH KUMAR 
BHOI 

RAMRATAN 
BHOI  

M     OBC  
17/11/1985 

 
Y   N

MBA (Hospital  

Management)-

Regular 

2015 1715 2600 65.96 42.88 0 0 0 42.88
Not

 Eligible

55
CNU092
0231007

5
AMAN DAS 

ARVIND SUNIL 
DAS  

M  
  Unreser

ved  
12/03/1984 

 
Y   N

M.B.A. Master of 

Bussiness 

Administration 

(Hospital 

Management) - 

Regular

2013 1156 1800 64.22 41.74  NHM 9 2 15 56.74
Not

 Eligible

56
CNU092
0231007

8
RAJIT BALI  K.K BALI   M  

  Unreser
ved  

28/01/1976 
 

N   N
Master in Public 

Health
2021 61.00 39.65 0 0 0 39.65

Not

 Eligible

57
CNU092
0231008

0

MITHLESH 
CHANDRAKAR 

DEVRAJ 
CHANDRAKAR  

M     OBC  
17/04/1997 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2021 1174 1600 73.38 47.69 Pvt. 1 4 0 47.69

Not

 Eligible

58
CNU092
0231008

1
 AYUSH YADAV 

PRDEEP 
YADAV  

M  
  Unreser

ved  
22/10/1994 

 
N   N

M.B.A. (Master of 

Bussiness 

Administration in 

Health 

Management) - 

Regular

0 0 0 0.00
Not

 Eligible

CGPA (6.10)



Total No. of Post Advt. 01 (01 UR)

Year Month

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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of 
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d Mark

Total 
Mark

Handic
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2
 ANUPAM NAHAK 

SHRI 
SURENDRA 
NAHAK  

M  
  Unreser

ved  
21/07/1990 

 
Y   N

Master in Public 

Health
2015 740 1300 56.92 37.00  NHM 5 2 15 52.00  Eligible

uksV %& vH;fFkZ;ksa ds }kjk nh xbZ tkudkjh ds vuqlkj mDr rkfydk esa ik=@vik= vH;fFkZ;ksa dh lwph izlkfjr dh tk jgh gSA vr% HkrhZ izfØ;k ds fdlh Hkh pj.k esa vH;fFkZ;ksa ds }kjk nh xbZ mDr tkudkjh vlR; ik;s tkus dh n'kk esa mudh mEehnokjh 

fujLr dh tk ldrh gS] ftlds fy;s vH;FkhZ Lo;a ftEesnkj gksaxsA


